
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Visti gli artt. 3 e 7 del regolamento Comunale per le spese in economia, approvato con atto C.C. n. 37 del 

04.08.05;

Tenuto conto che è stata fatta una indagine conoscitiva fra diverse cooperative sociali (Soc. Coop Mary 

Poppins s.r.l. di Cattolica, Service Web di Rimini, Il Millepiedi di Rimini , Il  Maestrale di Cattolica, Acquarello 

di Forlì) operanti nel settore scuola, al fine di valutare la possibilità dell'esternalizzazione dei servizi integrativi 

del nido, come da richiesta preventivi depositata agli atti, di cui al prot. n. 8369 del 26 luglio 2006;

Visto che entro il termine indicato del 10 agosto 2006 alle ore 13.00, sono pervenute le offerte delle Coop. 

Service Web e Mary Poppins s.r.l.;



Viste le offerte delle stesse, depositate agli atti, da cui si evince che le condizioni migliori per l'affidamento 

dei servizi integrativi in oggetto indicati risultano essere quelle della Coop. Mary Poppins s.r.l. di Cattolica;

Verificata la convenienza dell'esternalizzazione dei due servizi integrativi e considerato che gli stessi 

possono essere gestiti in sinergia con i medesimi educatori alle seguente condizioni:

  - utilizzo obbligatorio da parte della Coop. assegnataria degli 

    iscritti nella graduatoria comunale;

  - coordinamento pedagogico a carico del comune di Cattolica;

  - progetto formazione del comune di Cattolica con oneri relativi 

    al personale a carico della Coop;

  

    Tenuto conto della convenienza dell'esternalizzazione dei servizi di cui all'oggetto anche in rapporto al costo 

del personale nel caso di gestione propria;

Vista la convenzione, parte integrante e sostanziale del presente atto;

Sentita la Giunta Comunale nella seduta del 07.08.06;

 

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere all'affidamento dei servizi integrativi 'Centro Bambini Genitori' e 'Spazio giochi-

accoglienza' alla Soc. Coop. Mary Poppins s.r.l. per l'importo omnicomprensivo di E. 69.000,00 + i.v.a. 4%= E. 

71.760,00 alle condizione tutte specificate nella richiesta di preventivo e nell'offerta, entrambi depositati agli atti;

2) - di imputare la spesa come segue:

- quanto a  E. 21.000,00 sul cap. 4630.002 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2006 - 

  impegno n. 1151 -;

- quanto a E. 2.000,00 sul cap. 4626.000 "Spese per la gestione dei 

  servizi integrativi: L.R. 1/2000 (s.d.i. - IVA)" del bilancio 2006 

  - impegno n. 1224 -;

- quanto a E. 48.760,00  sul cap. 4630/02 alla voce "Incarichi 

  professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del 

  bilancio 2007, che avrà la necessaria disponibilità;

3) - di approvare la relativa convenzione, parte integrante e sostanziale del presente atto; 

4) - di individuare nella persona del dirigente dott. Francesco Rinaldini il  responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL33296/ASD-DEL     Determina D. n. 547 del 20.09.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


